Bugunda bir guruh olimlar Amir Temur esa

hokimyat tepasiga keliboq o’z nomidan

tangalar zarb ettirmagan, har qalay uning

nomi bilan zarb etilgan tangalar

dastlabkilari 1372-yil sa’nasi bilan

uchraydi-deb ta’kidlashsa 3, boshqa bir

olimlar Amir Temur o’zining birinchi tanga

pullarini 774/1372-1373 yilda chig’atoy

xonlari andozasi bo’yicha zarb ettirganini,

lekin 1380-yillarga kelib pul islohoti

o’tkazib, yangi namunadagi pullarni shu

nomidan zarb ettirganini takidlashadi4.

Demak qisqa muddat davomid saltanatda

Kebekxon islohoti natijasida zarb etish

boshlangan mo’g’ul xonlari tangalari

egallagan boshqa bir nabirasi Xalil Sulton

zarb ettirgan tangalariga e’tibor beradigan

bo’lsak shunday ismlarga ko’zimiz tushadi:

ن ساطا ن محمد جها نگير اما ن الز ما ن امير خليل ساطا

۸۰۷حلد الله ملكه (Sulton Muhammad Jahongir

omon az-zamon amir Xalil Sulton xoldolloh

mulikixu. 807/1404-1405) so’zini

o’qishimiz mumkin. Demak Samarqandni

egallagan Xalil Sulton bevosita taxtga o’zi

o’tirmagan, balki taxtga Amir Temurning

marhum suyukli nabirasi, taxt vorisi

Muhammad Sultonning o’g’li Jahongir

Mirzoni taxtga chiqargan12. Amir

Temurning o’g’li Shohrux mirzo

mulikuxu va sultonaxu)13.

Temuriylardan faqatgina Shohruh mirzo

o’g’li Mirzo Ulug’bek tangalarida Bobosi

Amir Temurning tamg’asi va

Sohibqironning nomi esga olinadi.

ور كور كان همتى د ين الغ بك كور كان سو زم ضر ب تيم

Timur Ko’ragon himmatidin) ۸۵۳سمر قند

Ulug’bek so’zim: zarb Samarqand

853/1449)14.

Mirzo Ulug’bek ham tanga zarb etishga

bobosi kabi e’tiborli bo’lib pul islohoti

o’tkazadi. 1428-avvalgi mis tangalar

savdoda ishlatilishi taqiqlanib, uni yangi

mis tangalarga almashtirilishi mumkinligi

to’g’risida qaror chiqariladi. Eski tangalarni

almashtirishga qulay bo’lishi uchun